
Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Na základě závěrečné zprávy ze dne 5. 8. 2019 vypracované hodnotící komisí 

a v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. c) Směrnice rady města Břeclav 
č. 4/2017, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, rozhodla rada města dne 21. 8. 2019 tímto o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

Název veřejné zakázky:

Identifikační údaje o zadavateli 
Název:
Sídlo:
IČ:
Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení:

„BŘECLAV - POSTORNA. ul. Hlavní,
oprava kanalizace"

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: BROCHIER s.r.o.
Sídlo: Ukrajinská 728/2, 10100 Praha
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 61246247
DIČ: CZ 61246247

Nabídka č. 2
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Jahodová 60, 62000 Brno
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

Nabídka č. 3
Obchodní firma: TRASKO BVT, s.r.o.
Sídlo: Na Nouzce 487/8, 68201 Vyškov
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 06020666
DIČ: CZ 06020666

-1 -



Nabídka č.
Obchodní firma: 
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

4
SEBAK spol. s r.o.
Kudrnova 447/27, 62000 Brno 
společnost s ručením omezeným 
60696834 
CZ 60696834

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium nejnižší nabídková 
cena. Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené 
nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky).

Pořadové
číslo
nabídky

Obchodní firma Celková nabídková cena 
včetně DPH

1. BROCHIER s.r.o. 5.321.240,66
2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 4.743.320
3. TRASKO BVT, s.r.o. 3.096.233,40
4. SEBAK spol. s r.o. 4.377.376,02

4. POŘADÍ NABÍDEK
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující

1. pořadí 
Nabídka č.
Obchodní firma: 
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

3
TRASKO BVT, s.r.o.
Na Nouzce 487/8, 68201 Vyškov 
společnost s ručením omezeným 
06020666 
CZ 06020666

2. pořadí 
Nabídka č.
Obchodní firma: 
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

4
SEBAK spol. s r.o.
Kudrnova 447/27, 62000 Brno 
společnost s ručením omezeným 
60696834 
CZ 60696834

3. pořadí 
Nabídka č.
Obchodní firma: 
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

2
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Jahodová 60, 62000 Brno 
společnost s ručením omezeným 
48035599 
CZ 48035599

-2-



4. pořadí 
Nabídka č.
Obchodní firma: 
Sídlo:
Právní forma:
IČ:
DIČ:

1
BROCHIER s.r.o.
Ukrajinská 728/2, 10100 Praha 
společnost s ručením omezeným 
61246247 
CZ 61246247

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy: TRASKO BVT, s.r.o., Na Nouzce 487/8, 
68201 Vyškov, IČO: 06020666. Nabídka tohoto dodavatele podle předem 
stanoveného způsobu hodnocení obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a tímto ji 
vyzýváme k součinnosti při uzavření smlouvy.

Břeclav dne 22. 8. 2019

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta města

-3 -




